
    

 

 

Miłosław, dnia 10 marca 2023 r. 
 
IŚR.271.ZP.2.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. „Termomodernizacja szkół w gminie Miłosław”. 

Termin składania ofert: 10.03.2023 r. godzina 11:00 

Otwarcie ofert: 10.03.2023 r. godzina 11:05 

 
Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 
I kryterium oceny 

Okres dodatkowej 
gwarancji  

(w miesiącach) 
II kryterium oceny 

1. 
TWARDY SP. Z O. O. 
Borzykowo, ul. Wrzesińska 78 
62-307 Borzykowo 

6 824 778,00 12 

2. 
BUDEX DEVELOPMENT SP. Z O. O. SP. K. 
ul. Objazdowa 3 
62-300 Września 

7 780 525,85 12 

3. 
KRISBUD ADAM WAWRZYNIAK 
Krągola, ul. Sadowa 4 
62-571 Stare Miasto 

6 581 484,00 12 

4. 

ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY  
WALDEMAR FLAK 
Rudki 9/2 
62-240 Trzemeszno 

7 364 450,00 12 

5. 
BUD–OWY SP. Z O. O. 
ul. Miłosławska 54A 
62-322 Orzechowo 

6 457 500,00 12 

6. 

USŁUGI OGÓLNO-BUDOWLANE  
DAMIAN PIESZAK 
Lisiec Mały 62 
62-571 Stare Miasto 

7 072 000,01 12 

7. 
WOJ-BUD NORBERT WOJCIECHOWSKI 
os. Piastowskie 16A/24 
62-200 Gniezno 

7 177 707,93  12 

 
 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 /-/ Hubert Gruszczyński 


